
Signature

32 ml

·  Přirozeně lesklý finish  
a sametově hebký pocit 
pokožky

·  Lehké, vrstvitelné krytí bez 
efektu masky

·  Hydratuje a zklidňuje pokožku

·  SPF 20

·  Vhodný pro všechny typy 
pokožky

Fair

Neutral

Light

Radiant Light 
FOUNDATION

1   Fair
2   Light
3   Neutral



Signature

10 ml

·  Pro sunkissed look  
a definované kontury obličeje

·  Sametově hebký pocit 
pokožky

· Vrstvitelné krytí

Contouring
LIQUID BRONZER

Light-Medium



Signature

10 ml

·  Svěžest a zářivost  
s barevným nádechem

·  Sametově hebký pocit 
pokožky

· Vrstvitelné krytí

Silky 
LIQUID BLUSH

Light Pink



Signature

10 ml

·  Přirozeně zářivý perleťový 
efekt

·  Lehký, příjemný pocit  
na pokožce

· Pro různé typy líčení

Glowy 
LIQUID HIGHLIGHTER

Rose Gold



Signature

9 g

·  Přirozený, lehce matný finish

·  Pro dlouhotrvající, bezchybné 
líčení

·  Nechává pokožku dýchat

·  Vrstvitelný & ideální  
pro oživení

Flawless 
FIXING POWDER

Light-Medium



Signature

6,5 g

Matte
 Cream

Metallic 
Rust

Metallic 
Rose

Matte 
Amber

Metallic 
Aubergine

Shiny 
Brown

·  Sladěné odstíny pro zářivý 
vzhled očí

·  Střední až vysoké krytí

·  Krémová textura  
s rovnoměrným uvolňováním 
barev

·  Spolehlivá odolnost, bez 
usazování v záhybech očních 
víček

Perfect
EYESHADOW COLLECTION



Signature

8 ml

·  Dechberoucí objem  
a definice i u krátkých řas

·  Dlouhotrvající & voděodolná 
až 24 hodin

·  Precizní a snadná aplikace 
bez hrudek

·  Intenzivní barva

·  Pečuje o řasy & posiluje je

Intense Effect 
MASCARA

Deep Black



Signature

5,5 ml

* Vědecká studie provedená renomovaným institutem 
Dermatest GmbH. Období: duben 2014, účastníci: 
20 žen. Použití: Aplikujte sérum dvakrát denně do 
horní linie řas. Doba aplikace: 12 týdnů.

·  Stimuluje růst řas

·  Redukuje vypadávání řas

·  Posiluje řasy

·  Bez hormonů

·  Dermatologicky potvrzená 
účinnost*

Activating
LASH SERUM



Signature

3,5 ml

Light

Medium

·  Dokonalý tvar & definice

·  Vyplněné a fixované obočí

·  Přirozený, dlouhotrvající 
výsledek po dobu až  
12 hodin

·  Precizní a snadná aplikace

Shaping
EYEBROW GEL

1  Light 
2  Medium



Signature

2 g

Berry Rose

Rosy Nude

Pure Red

·  Precizní a definované kontury 
rtů

·  Syté barvy s vysokou mírou 
krytí

·  Lehký pocit při nošení

Soft
LIP LINER

1  Pure Red
2  Rosy Nude
3  Berry Rose



Signature

4 g

Berry Rose

Rosy Nude

Pure Red

·  Snadná aplikace díky 
hedvábně krémové textuře

·  Hedvábně matný finish

·  Intenzivní krytí už při jediné 
aplikaci

·  Lehký pocit na rtech

·  Vyživuje rty

Silky Matte
LIPSTICK

1  Pure Red
2  Rosy Nude 
3  Berry Rose



Signature

5 ml

*Při aplikaci 3x denně po dobu nejméně 28 dnů

·  Zvětšující efekt pro plnější rty, 
s okamžitým a dlouhotrvajícím 
účinkem*

·  Stimuluje tvorbu kolagenu*

·  Ultra lesklý finish s přírodní 
růžovou barvou

·  Hydratuje a vyživuje*

Maximising 
LIP GLOSS

Soft Rose



Signature

·  Vše, co potřebujete, v jedné 
taštičce

·  Dokonale sladěné barvy  
& textury

·  Omezeno na nejdůležitější 
produkty v té nejlepší kvalitě

LR Zeitgard Signature
COMPLETE SET



Signature

Chcete-li zvýraznit rty, 
můžete přímo na střed 
vrchního rtu nanést 
trochu highlighteru.

TIP
ODBORNÍKA

Srdcovitý Hranatý

Oválný Kulatý

Highlighter / Blush / Bronzer

HOW TO CONTOUR


